
Detail produktu

Glade svíčka vonná Maxi Champagne Cheers, 224 g
Limitovaná vánoční edice Glade Champagne Cheers vás okouzlí vůní šampaňského a čerstvé broskve. Parfémovaná
vonná svíčka Glade svou unikátní vůní navodí útulnou sváteční atmosféru v každém interiéru. Masivní sklenička poslouží i jako
vkusná dekorace.

Vlastnosti vonné svíčky Glade Champagne Cheers:
• doba hoření cca 52 hodin
• vůně šampaňského a čerstvé broskve
• vhodná i jako dekorační výzdoba
• 224 g
Použití Glade vonné svíčky:
• vždy nechte alespoň XX cm mezi hořícími svíčkami
• plamen vždy uhaste, Nesfoukávejte ho
• hořící svíčku umístěte mimo dosah dětí a domácích zvířat
• hořící svíčku nenechávejte na nebo v blízkosti předmětů, které se mohou snadno vznítit
• hořící svíčku nepřemísťujte
• nepokládejte svíčky do průvanu
• v roztaveném vosku nenechávejte zápalky ani jiné úlomky, aby nedošlo k rozšíření ohně
• nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru
• před zapálením upravte knot na délku asi 1 cm
Nedodržení následujících instrukcí může způsobit požár nebo poranění. Zapálená svíčka musí stát na tepelně odolném povrchu.
Osoby s přecitlivělostí na vůně by měly tento výrobek používat s opatrností. Osvěžovače vzduchu nemohou nahradit správné
hygienické návyky.

EAN: 5000204274653
Obj. číslo: 734054
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Glade
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/glade-spiced-apple-kiss-vonna-svicka-224-g

https://www.bal.cz/glade-spiced-apple-kiss-vonna-svicka-224-g

